
平成２９年９月 1日 

 
保護者 各位 

 
鹿児島県立種子島中央高等学校  
校  長  鯵 坂  嘉 彦  

 
 

平成２９年度 創立１０周年記念体育祭の開催について（御案内） 
 
初秋の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
また，日頃から本校の教育活動に対しまして，深い御理解と御協力を賜り心

より感謝申し上げます。 
さて，平成２９年度 創立１０周年記念体育祭を下記のとおり開催いたします。

生徒たちの活動の成果を御覧くださいますよう御案内申し上げます。 

 
 
記 

 
１ 日 時  平成２９年９月９日（土）   ８：５０～１５：４５ 

※ 小雨決行。雨天の場合は９月１１日（月）に順延 

（順延の場合は，当日６時１５分までにホームページに掲載しますので御確認ください。） 

 
２ 場 所  本校グラウンド 
 

３ その他  

(1) 駐車はグラウンド東側の特設駐車場を御利用ください。 

(2) 学校敷地内は禁煙ですので，御協力をお願いします。 

(3) 地区のテントは，地区理事の方に配付してあるテント位置に沿って張っ

てください。なお，裏門は，当日午前６時に開門予定です。 


